
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2024

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 7 maja 2024 roku

w  sprawie  upoważnienia  Zastępcy  Burmistrza  Wyrzyska  do  potwierdzania  za  zgodność 

z oryginałem kopii dokumentacji postępowań o udzielenie zamówień publicznych

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Pana  Wiesława  Nowickiego  –  Zastępcę  Burmistrza  Wyrzyska  

do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentacji z przeprowadzonych postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych. 

§  2.  Upoważnienie  ważne  jest  do  odwołania,  nie  dłużej  niż  przez  czas  zatrudnienia 

na stanowisku Zastępcy Burmistrza Wyrzyska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


